
UCHWAŁA Nr 251 / 4957 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 lutego 2021r. 

 
w sprawie wyznaczenia do dokonania czynności. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 15 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1295 z późn. zm.) oraz art. 87 ustawy z dnia 14 czerwca  

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. 

zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyznacza się        – kierownika Oddziału koordynacji  

oraz wsparcia partnerstwa publiczno-prywatnego w Departamencie Gospodarki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

legitymującego się dowodem osobistym nr                                                         , 

wydanym przez                                                  , do reprezentowania Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 przed 

Komendą Miejską Policji w Rzeszowie, Wydział dw. z Przestępczością Gospodarczą  

w zakresie wglądu i sporządzenia fotokopii z akt postępowania przygotowawczego 

pod sygnaturą PGD-II-220/21/KZ, PR 9Ds.107.2017. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

  

 
 

 


